

PORTEMONNAIE ApS

Ålestokvej 2

4700 Næstved

CVR-nr. 32785662

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2023

Spoocky Sébastien Lambert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 9.788, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 602.441, og en egenkapital på kr. 459.813.

Årets resultat og økonomisk udvikling anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.348	-6.188
Finansielle omkostninger		-308	-671
Resultat før skat		-6.656	-6.859
Skat af årets resultat		16.444	0
Årets resultat		9.788	-6.859
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.788	-6.859
Resultatdisponering		9.788	-6.859

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.828	504.828
Finansielle anlægsaktiver		<u>494.828</u>	<u>504.828</u>
Anlægsaktiver		<u>494.828</u>	<u>504.828</u>
Likvide beholdninger		<u>107.613</u>	<u>99.269</u>
Omsætningsaktiver		<u>107.613</u>	<u>99.269</u>
Aktiver		<u>602.441</u>	<u>604.097</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		334.813	325.025
Egenkapital		459.813	450.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.128	134.128
Langfristede gældsforpligtelser		134.128	134.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	3.500
Selskabsskat		0	16.444
Kortfristede gældsforpligtelser		8.500	19.944
Gældsforpligtelser		142.628	154.072
Passiver		602.441	604.097
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	325.025	450.025
Årets resultat	0	9.788	9.788
Egenkapital 31. december 2022	125.000	334.813	459.813

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt kilde skat på udbytter, renter og royalties.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
